
 
 

  

 

 Zarządzenie Nr 1/2018/2019 

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2014/2015 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 15 września 2015 r. w sprawie korzystania z parkingów przy obiektach Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 
 
Na podstawie § 123 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i 2) Statutu UKW 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 1/2014/2015 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 15 

września 2015 r. w sprawie korzystania z parkingów przy obiektach Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego wprowadzam następujące zmiany: 

 

 

W § 1 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu:  

  

„10. Korzystanie z miejsc parkingowych na terenie Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego przez 

osoby niebędące pracownikami lub studentami UKW odbywa się według stawek 

negocjowanych.”  
 

 

 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          Kanclerz 

 

 

   mgr Renata Malak  

 


